Productc

KYA02KD

Scheidingsklem met messen, 2, 5 mm?, 20 A/630 V, quickconnect

Technische eigenschappen

Stroom / temperatuur

Nominale stroom

Vermogen

Totaal vermogensverlies onder IN

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Aansluiting
Aansluitdoorsnede soepele ader

Aansluitdoorsnede massieve ader

Materiaal
Kleur
RAL-code

Materiaal

Installatie, montage

Gemonteerd op

Technische wijzigingen voorbehouden

20A

1w

38,15 mm
79,75 mm

5 mm

0.2 -2.5mm?

Max. 4 mm?2

Grijs
7030

Polyamide (PA)

DIN-rail



